
- 1 -PROVINCIA DE CASTELLÓN

DIPUTACIÓ PROVINCIAL DE CASTELLÓ / DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CASTELLÓN

01179-2022-U
PERSONAL

Lista provisional aspirantes bolsa trabajo Enfermería
 
El Ilmo. Sr. Presidente, por delegación, el Sr. Diputado Delegado de Recursos Humanos de la Excma. Diputación Provincial de Caste-

llón, mediante Decreto núm. 2022-0941, de fecha 28/03/2022, ha resuelto:

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para proveer una lista de personal de carácter laboral no permanente, o en su caso 
de personal para nombramiento como funcionario interino, a través del sistema de CONCURSO-OPOSICIÓN, para cubrir las necesida-
des de Enfermería, (Subgrupo A2), de la Diputación Provincial de Castellón.

En uso de las atribuciones que me están conferidas por Resolución de la Presidencia núm. 3095 de fecha 5 de Julio de 2019, 
RESUELVO: 

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de aspirantes a las pruebas selectivas, en la forma siguiente:

ASPIRANTES ADMITIDOS:

N.º Apellidos Nombre DNI*

1 AGUSTÍ BALAGUER PABLO ***9035**

2 AHÓN TAFÚR ADRIANA MARGARITA ***1026**

3 ALGARRA CINTO LAURA ***0511**

4 ALGUACIL GARCÍA RAQUEL ***2698**

5 ALIQUES BORONAT CARLA ***8332**

6 ALMODÓVAR FERNÁNDEZ MARÍA ISABEL ***1227**

7 BENEDITO NIETO ARACELI ***2099**

8 CALLEJO LÓPEZ SIAM ***8629**

9 CAMPOS GUTIÉRREZ JACQUELINE SENDY ***6634**

10 CARRASCO LIVIA MIRELLA JACKELLINE ***0016**

11 CASANOVA BELLÉS SARA ***2872**

12 CEBALLOS FERNÁNDEZ MARÍA JESÚS ***0725**

13 CEDEÑO SALTOS MARYURI ZULAY ***8903**

14 CIOPONEA CECILIA ALEXANDRA ***2111**

15 COSÍN PASCUAL TERESA ***9258**

16 DARÓS FERNÁNDEZ PAULA ***0084**

17 DARYAN MEHRABANI SHADI ***6789**

18 DOMENECH MOLINOS MARÍA ***9399**

19 ESBRÍ AUSINA VICTORIA ***7578**

20 ESTEBAN TELLOLS MARÍA ***1636**

21 FELIP GALVÁN NEUS ***9235**

22 FERNÁNDEZ APARICIO IRENE ***8416**

23 FERNÁNDEZ IVARS LORENA ***6522**

24 FERRANDO FORÉS CRISTINA ***2426**

25 FOLCH MANUEL SARA DOLORES ***6811**

26 GARCÍA DELGADO SANDRA LIDÓN ***8545**

27 GARCÍA PORCAR ANA ***0627**

28 GARRIDO FALCÓ ALEJANDRO ***8560**

29 GASULLA GIMÉNEZ MARÍA ROSA ***6428**

30 GIL PRADES RAQUEL ***0571**

31 GIMENO TENA ALBERTO ***1295**

32 GONZÁLEZ MORET RAFAEL ***0607**

33 GOZALBO LOSADA LORENA ***0485**

34 GRANELL PEINADO DIANA ***9686**

35 GUIA BELTRÁN ANA ***1318**

36 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ MARÍA DE ARÁNZAZU ***8656**

ADMINISTRACIÓ LOCAL / ADMINISTRACIÓN LOCAL

BOP 39 - 31 de marzo de 2022



- 2 -PROVINCIA DE CASTELLÓN

37 HERRERA CUENCA MARÍA ***2108**

38 IBAÑEZ MECHÓ LAURA ***9888**

39 ILIE RAMONA MIHAELA ***6742**

40 JIMÉNEZ PÉREZ MERCEDES ***4994**

41 LEÓN MARTÍNEZ RAÚL JAVIER ***1221**

42 LÓPEZ ANTÓN ANA BELÉN ***6327**

43 LÓPEZ BERNABÉ ANA ***1008**

44 LÓPEZ PUIGDOLLERS MARÍA LUISA ***7041**

45 LUNGU NICOLETA LAVINIA ***1518**

46 MARTÍ DÍAZ DÍDAC ***0610**

47 MARTÍNEZ VALLES MARÍA ***0520**

48 MARTORELL FONTE AMANDA ***7618**

49 MAS NEBOT MARTA ***0716**

50 MILLÁN BARCELÓ DIANA ***9042**

51 MINGARRO FLORES EVA ***8874**

52 MOMPÓ BELDA NOELIA ***4386**

53 MON NAVARRO PAULA ***1070**

54 MONFORT ESCORIHUELA LETICIA ***9834**

55 MONFORT LORENZO ALBA ***8841**

56 MONFORT TARRAZÓN ANA ***1944**

57 MONTOLIO PÉREZ NEREA ***4975**

58 MUÑOZ MURILLO CRISTINA ***4970**

59 NÁCHER DE DIEGO IRENE ***1607**

60 NAVARRO PATRÓN AMANDA ***8371**

61 ORAD PACHÉS CARMEN GLORIA ***7111**

62 PASTOR VIDAL  LAURA ***0936**

63 PÉREZ BARBERÁ RAQUEL ***0737**

64 PÉREZ SELMA GEMA LIDÓN ***2294**

65 PRADES BARREDA BEATRIZ ***6147**

66 PUIG GIL M.ª JULIA ***5585**

67 RIUS BERNAD ALEJANDRA ***8490**

68 ROCHER TRESCOLI ADRIÁN CASIO ***4433**

69 RODRÍGUEZ GIL IVANA ***1854**

70 ROIG FERRER CLARA ***3311**

71 ROIG GARCÍA  SERGI ***2341**

72 ROJANO MARZO ESPERANZA ***5977**

73 ROMERO ALEGRE AINHOA ***2557**

74 SANCHIS PRADES ANA ***8833**

75 SANZ SAZ SANDRA ***7859**

76 SERRANO GONZÁLEZ ANTONIO DAVID ***6567**

77 SERRANO POY NEUS ***2185**

78 SORRIBES ORTÍ KAREN ***1013**

79 STRATON LUCAN FLORENTINA IULIANA ***0013**

80 TALABANTE IBÁÑEZ BEATRIZ ***4357**

81 TEULER GARCÍA MARÍA TERESA ***0770**

82 TRANSFIGURACIÓN PÉREZ ANAÏS ***0017**

83 USÓ BOU DAVID ***0803**

84 VALLEJO TORREJÓN MARCOS ***0213**

85 VEGA BARBERÁ ANA ***1723**

86 VENTURA VALLES JOSÉ LUIS ***9614**

87 VICENTE ROJANO GEMA ***0820**

BOP 39 - 31 de marzo de 2022



- 3 -PROVINCIA DE CASTELLÓN

ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

Nº Apellidos Nombre DNI* Motivo

1 DOMENECH SORIANO VICENTE ***6017** 1

2 GIMENO FERNÁNDEZ ANA SYLVIA ***9079** 2

3 RUIZ MORENO JENIFER ***0967** 1

Motivo exclusión: 

DNI Validez Caducada 1

Falta Reverso Titulo 2

SEGUNDO.- Conceder el plazo de diez días naturales, contados a partir del día siguiente al de la publicación de las listas en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Castellón, para que los interesados puedan formular las reclamaciones o alegaciones  que estimen oportunas, 
siendo subsanables los motivos 1 y 2 de exclusión. 

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Castelló de la Plana, a 28 de Marzo de 2022.
El Secretario General, por delegación, 
La Jefe del Servicio de Recursos Humanos, 
(Documento firmado electrónicamente al margen)
Mónica Marí Torán.

BOP 39 - 31 de marzo de 2022


